Documento assinado digitalmente por Cláudio Wladimir de Oliveira.
Chefe da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

Edição Extra n° 23/2021 - Brasília/DF - 27 de julho de 2021

PORTARIA Nº 267, DE 27 DE JULHO DE 2021
O PROCURADOR-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, em substituição, no exercício das atribuições que lhe conferem o art. 5º, §3º, combinado com o
6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe o art. 128, da Lei Complementar nº 840, de
23 de dezembro de 2011, bem como o Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, RESOLVE:
SUSPENDER, de 28/07/2021 a 10/08/2021, o gozo de férias de LUDMILA LAVOCAT GALVÃO, matrícula nº 47.703-6, Procuradora-Geral do Distrito
Federal, previstas para o período de 12/07/2021 a 10/08/2021, referentes ao exercício de 2020, por motivo de necessidade do serviço. Fica
remarcada a fruição dos dias remanescentes da presente suspensão para o período de 17/12/2021 a 30/12/2021. Processo SEI nº 00020-
00017189/2019-13.
IDENILSON LIMA DA SILVA
Procurador-Geral do Distrito Federal
(em substituição)

ATOS DO GABINETE

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº 307, de

7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja divulgação no

Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas

Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

		2021-07-27T17:10:10-0300
	CLAUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA:69610010172